[image: image1.jpg]% A5

o

贺兰县教育体育局（  ）
关于切实做好教育系统2019年节水型公共机构

评价验收工作的通知

各中小学、幼儿园：
根据银川市机关事务管理局、银川市水务局、节水办《关于组织全市公共机构开展节水型单位建设的通知》安排，贺兰县机关事务管理中心印发了《关于开展贺兰县2019年节水型公共机构评价验收工作的通知》，为切实做好教育系统各中小学、幼儿园迎检工作，现将有关事项通知如下：
一、评价验收形式

此次复核验收将由银川市节水办、市公共机构节能办联合社会第三方技术服务企业开展，通过查阅台账等基础档案资料、实地查验节水宣传点、水表区安装情况的方式进行，对所有已创建的单位进行复验，对未创建的单位进行初验（具体名单见附件1）。
二、时间安排

2019年9月24日下午。

三、有关要求
1.各中小学、幼儿园要对照《节水型公共机构评价标准》DB 64/T 1533-2017（见附件2），查漏补缺，积极准备相关资料。已于2018年通过评价验收的学校（园），要进一步续建完善已有档案资料；未参加2018年评价验收和未通过评价验收的学校，要虚心向兄弟学校学习取经，建立并完善档案资料；对于技术指标不达标的学校，要及时对相关硬件设施进行改造。

2.请各校（园）负责人于9月24日下午2:30携带档案资料到县机关事务管理中心接受集中查阅。
3.检查评价验收结束后，不现场反馈，待10月份完成2018年度建设单位评价验收后，报市政府审定后同时命名表彰，对不达标的单位将予以通报。

联系人：贺兰县机关事务管理中心  马宁梓

电  话：8070959  15121806065

联系人：贺兰县教育体育局  罗海冰

电  话：8063811  13709518998

附件：1.教育系统节水型公共机构名录

      2.宁夏回族自治区节水型公共机构评价标准

贺兰县教育体育局

2019年9月16日

    （此件公开发布）
通知